证券代码：000570、200570     证券简称：苏常柴 A、苏常柴 B      公告编号：2025-002

常柴股份有限公司

关于收到江苏银行股份有限公司现金分红款的公告

根据江苏银行股份有限公司（以下简称“江苏银行”）2023 年年度

股东大会审议通过的《关于提请江苏银行股份有限公司股东大会授权

董事会决定 2024 年中期利润分配的议案》及第六届董事会第十三次

会议审议通过的《关于江苏银行股份有限公司 2024 年度中期利润分

配方案的议案》，江苏银行 2024 年半年度利润分配方案为：每股派

0.3062 元（含税）现金红利。

常柴股份有限公司（以下简称“公司”）目前持有江苏银行 2,340

万股股票，按上述分配方案，公司应获得共计 716.508 万元现金红利，

计入投资收益。近日，公司收到了上述全部款项。

特此公告！

            常柴股份有限公司

               董事会

            2025 年 1 月 14 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。